Total : 234,631.20

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.2.2.01 Impresión, encuadernación y rotulación 10,761.60

2.3.3.2.01 Papel y cartón 0.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 178,345.20

Total 189,106.80

El monto de : **Ciento ochenta y nueve  mil ciento seis con 80/100 (189,106.80)